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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Sportforum Chemnitz

Wettkampf-Nr. 8
50m Brust Frauen
Kinderklasse 2
1. Julia Bosecker 1998(SB9) SC Potsdam 01:21,43 84

Abgemeldet nicht am Start
Pauline Schneider 1998(SB8) BFV Ascota Chemnitz

Jugendklasse 1
1. Christina Rempel 1996 BSG Espelkamp 00:55,96 163
2. Anja Wrobel 1995(AB) Behindertensportverein Leipzig 00:58,40 161
3. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein von 1906 01:09,25 159

Jugendklasse 2
1. Monique Zetsche 1991(SB7) SC Potsdam 01:08,32 309
2. Kathrin Steinbiß 1993(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 00:57,19 172

Jahrgang 1970 bis 1990
1. Verena Schott 1989(SB5) Behindertensportverein Leipzig 00:52,56 672
2. Juliane Hinsche 1990(AB) SC Potsdam 00:45,22 348
3. Nicole Butryn 1976(SB5) VSB 1980 Magdeburg 01:15,51 272
4. Jana Klimpel 1987(SB14) VSB 1980 Magdeburg 00:57,27 265

Nicht am Start
Nicole Stendel 1990 BFV Ascota Chemnitz

Senioren 1
1. Beate Zwillus 1968(SB7) Behindertensportverein Leipzig 01:26,21 173
2. Birgit Könitzer 1964(SB5) DLRG Weimar 01:37,80 142

Senioren 2 und 3
1. Anne-Christin Hoffmann 1955(SB7) Behindertensportverein Leipzig 01:07,97 313

Startklasse 5
1. Verena Schott 1989(SB5) Behindertensportverein Leipzig 00:52,56 672
2. Nicole Butryn 1976(SB5) VSB 1980 Magdeburg 01:15,51 272
3. Birgit Könitzer 1964(SB5) DLRG Weimar 01:37,80 142

Startklasse 7
1. Anne-Christin Hoffmann 1955(SB7) Behindertensportverein Leipzig 01:07,97 313
2. Monique Zetsche 1991(SB7) SC Potsdam 01:08,32 309
3. Beate Zwillus 1968(SB7) Behindertensportverein Leipzig 01:26,21 173

Startklasse 8
1. Marie Flor 1996(SB8) Peiner Schwimmverein von 1906 01:09,25 159

Abgemeldet nicht am Start
Pauline Schneider 1998(SB8) BFV Ascota Chemnitz

Startklasse 9
1. Julia Bosecker 1998(SB9) SC Potsdam 01:21,43 84

Startklasse GB
1. Jana Klimpel 1987(SB14) VSB 1980 Magdeburg 00:57,27 265
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Wettkampf-Nr. 8
50m Brust Frauen
Startklasse AB
1. Juliane Hinsche 1990(AB) SC Potsdam 00:45,22 348
2. Kathrin Steinbiß 1993(AB) Polizeisportverein 90 Dessau 00:57,19 172
3. Anja Wrobel 1995(AB) Behindertensportverein Leipzig 00:58,40 161

Startklasse NB
1. Christina Rempel 1996 BSG Espelkamp 00:55,96 163

Nicht am Start
Nicole Stendel 1990 BFV Ascota Chemnitz


